



Date: 22<sup>nd</sup> May, 2026

To The General Manager Department of Corporate Services BSE Ltd, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip code: 532407	To The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: MOSCHIP
---	--

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Disclosure pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.**

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, please find attached copies of newspaper advertisement of Audited Financial Results of the Company for the quarter & year ended 31<sup>st</sup> March, 2026, published in Financial Express (in English) and Nava Telangana (in Telugu) on 22<sup>nd</sup> May, 2026.

You are requested to kindly take the same on record.

**Yours truly,  
For MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

---

**CS Suresh Bachalakura  
Company Secretary**

**STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2026**

All amounts in lakhs, except for EPS

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31-Mar-26 Audited	31-Dec-25 Unaudited	31-Mar-25 Audited	31-Mar-26 Audited	31-Mar-25 Audited
Total Income	15,554.95	15,065.02	13,492.24	59,062.84	47,069.82
Net profit for the period / year (before tax and exceptional item)	671.13	1,092.24	870.97	4,158.10	3,354.76
Net profit for the period / year (before tax and after exceptional item)	671.13	510.38	870.97	3,576.24	3,354.76
Net profit for the period / year (after tax and exceptional item)	794.54	430.27	870.82	3,520.43	3,335.75
Total comprehensive income for the period / year [comprising profit for the period / year (after tax) and other comprehensive income(after tax)]	1,105.78	337.43	768.52	3,768.49	3,106.04
Equity Share Capital	3,873.38	3,855.37	3,817.62	3,873.38	3,817.62
Other equity (excluding revaluation reserve)	36,986.02	34,397.19	28,990.10	36,986.02	28,990.10
Earnings Per Share (EPS)	Not annualized			Annualized	
Basic earnings per share of Rs 2/- each	0.41	0.23	0.46	1.83	1.76
Diluted earnings per share of Rs 2/- each	0.41	0.21	0.45	1.75	1.70

**Key numbers of Standalone Financial Results**

Amounts in lakhs

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-26 Audited	31-Dec-25 Unaudited	31-Mar-25 Audited	31-Mar-26 Audited	31-Mar-25 Audited
Total Income	14,011.02	13,348.57	12,223.07	52,613.45	42,983.47
Net profit for the period / year (before tax and exceptional item)	345.42	845.76	630.77	3,067.15	2,467.87
Net profit for the period / year (before tax and after exceptional item)	345.42	263.90	630.77	2,485.29	2,467.87
Net profit for the period / year (after tax and Exceptional item)	227.64	263.36	630.62	2,362.92	2,456.03

1). The above is an extract from the Audited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Year Ended 31 March 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website [www.moschip.com](http://www.moschip.com) and NSE/BSE websites. (scrip code MOSCHIP/532407)

2). The Audited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and regulations issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI")

3). The Audited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Year Ended 31 March 2026 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 20 May 2026. The statutory auditors have carried out audit of these Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

4) Vide its order dated 25 March 2026, the Hon'ble National Company Law Tribunal, approved the scheme of amalgamation for the merger of wholly owned subsidiaries Softnautics Inc and Softnautics Private Limited with Moschip Technologies Limited. As per the said scheme, the appointed date is April 4, 2025. The Scheme has been accounted for under the "Pooling of Interests Method" as prescribed under Appendix C of Ind AS 103, "Business Combinations" as per the terms of the court order. Prior period numbers have been restated to give effect as if this merger had occurred from the beginning of the preceding period in the Standalone Financial Statement i.e. April 01, 2024.

Place: Hyderabad  
Date: 20 May 2026

Sd/-  
MD & CEO





**MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

CIN: L31909TG1999PLC032184  
Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City,  
Hyderabad - 500081 Tel: +91 40 66229292  
email: investorrelations@moschip.com website: <https://moschip.com>

**31 మార్చి, 2026తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి  
ఆడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక**

రూపాయలు లక్షల్లో ఇవ్వబడినవి

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం	
	31-Mar-26 ఆడిట్ చేసినవి	31-Dec-25 ఆడిట్ చేయనివి	31-Mar-25 ఆడిట్ చేసినవి	31-Mar-26 ఆడిట్ చేసినవి	31-Mar-25 ఆడిట్ చేసినవి
పూర్తి ఆదాయం	15,554.95	15,065.02	13,492.24	59,062.84	47,069.82
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బయటకు ముందు)	671.13	1,092.24	870.97	4,158.10	3,354.76
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (పన్నుకు ముందు మరియు మినహాయింపుల బయట తరువాత)	671.13	510.38	870.97	3,576.24	3,354.76
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బయట తరువాత)	794.54	430.27	870.82	3,520.43	3,335.75
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు కంప్లైసింగ్ నికర లాభం/ (సప్లం) (పన్ను తరువాత)	1,105.78	337.43	768.52	3,768.49	3,106.04
మరియు ఇతర సమగ్ర సప్లం (పన్ను తరువాత))	3,873.38	3,855.37	3,817.62	3,873.38	3,817.62
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	36,986.02	34,397.19	28,990.10	36,986.02	28,990.10
ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వు మినహాయింది)					
వాటా ఒప్పందానికి రాబడి (ఇవిఎస్)	0.41	0.23	0.46	1.83	1.76
వాటా ఒప్పందానికి ప్రాథమిక రాబడి రూ. 2/- చొప్పున	0.41	0.21	0.45	1.75	1.70
వాటా ఒప్పందానికి డైల్యూటెడ్ రాబడి రూ. 2/- చొప్పున					
స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క కీ వెబ్సైట్					

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం	
	31-Mar-26 ఆడిట్ చేసినవి	31-Dec-25 ఆడిట్ చేయనివి	31-Mar-25 ఆడిట్ చేసినవి	31-Mar-26 ఆడిట్ చేసినవి	31-Mar-25 ఆడిట్ చేసినవి
పూర్తి ఆదాయం	14,011.02	13,348.57	12,223.07	52,613.45	42,983.47
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బయటకు ముందు)	345.42	845.76	630.77	3,067.15	2,467.87
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (పన్నుకు ముందు మరియు మినహాయింపుల బయట తరువాత)	345.42	263.90	630.77	2,485.29	2,467.87
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బయట తరువాత)	227.64	263.36	630.62	2,362.92	2,456.03

1) సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్ క్లొజర్ రిక్విరెమెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015లోని రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజితో దాఖలు చేసిన 31 మార్చి, 2026తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. ఆడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ వెబ్సైట్: [www.moschip.com](http://www.moschip.com) మరియు దిఎస్ఇబిఎస్ఇ వెబ్సైట్ల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (స్టాక్ కోడ్ MOSCHIP/532407).

2) సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ") ద్వారా జారీ చేసిన మార్గదర్శకాలు మరియు ఇండియాలో సాధారణంగా అమలు చేయబడే ఇతర ఆకౌంటింగ్ ప్రాక్టీస్, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం")లోని సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించినట్లుగా ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇఎన్ డి ఎఎస్)తో అనుసరించి ఆడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి.

3) 31 మార్చి, 2026తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారసు చేయబడినవి మరియు 20 మే, 2026న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో డోర్సు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ద్వారా ఆమోదించబడినవి. ఈ కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలకు సంబంధించి సమీక్షను చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు నిర్వహించారు మరియు ఈ ఫలితాలపై మార్పులు లేని రిపోర్టు జారీ చేయబడినవి.

4) గౌరవనీయ సేషన్ల కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, 25 మార్చి, 2026 నాటి తన ఉత్తర్వు ద్వారా, పూర్తి యాజమాన్యంలోని అనుబంధ సంస్థలైన సాఫ్ట్ నాటిక్స్ ఇంకా మరియు సాఫ్ట్ నాటిక్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్లను మెర్జింగ్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ లో విలీనం చేసే పథకాన్ని ఆమోదించింది. సదరు పథకం ప్రకారం, నియమిత తేదీ ఏప్రిల్ 4, 2025. కోర్టు ఉత్తర్వులోని నిబంధనల ప్రకారం, ఇండ్ ఏఎస్ 103, "బిజినెస్ కాంటిన్యూయన్స్" యొక్క అనుబంధం-సి కింద సూచించిన విధంగా "పూర్తిగా ఆఫ్ ఇంటెగ్రేషన్ మెథడ్" కింద ఈ పథకం లెక్కించబడింది. స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక నివేదికలో, ఈ విలీనం మునుపటి కాలం ప్రారంభం నుండి, అనగా ఏప్రిల్ 01, 2024 నుండి ఆరగినట్లుగా అమలు చేయడానికి మునుపటి కాలపు సంఖ్యలు పునః స్థాపించబడ్డాయి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 20 మే, 2026

సం/-  
ఎండి & సిఈఓ

